
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2016-077 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2016 年 11 月中标公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

    一、公司工程中标情况  

根据公司经营部门初步统计，本公司及子公司2016年11月中标工程施工项目

15个，中标合同金额为22.81亿元。其中，重要工程项目情况如下： 

1. 四川省凉山州会理县金沙江乌东德水电站建设征地交通工程皎平渡大桥

及接线工程,中标价 133,232,080元，工期 940 日历天。 

2. 四川省南江县 S302 涪阳至木门升级改造工程设计施工总承包（EPC）项

目,中标价 878,400,000 元，工期 730日历天。 

3. 四川省南充市国道 G245巴中至金平公路仪陇段改扩建工程 PPP 项目，中

标价 1,150,000,000 元，工期 730日历天。 

截至 2016年 11 月 30日，公司本年度累计中标工程施工项目 82 个，累计中

标金额 181.21亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

根据公司投资部门初步统计，本公司及子公司 2016年 11月中标 PPP项目 1

个，项目总投资额 12.3亿元。中标项目情况如下： 

1. 乌蒙山叙永县水潦乡至古蔺县太平镇农村扶贫公路建设工程 PPP项目， 

本项目由 8 个子项目组成（不分包），总投资约 12.3 亿元，总资本金约 3.69

亿元，占总投资 30%。项目建设期 1.5 年，运营维护期均为 10 年。本公司全资

子公司路桥集团持有项目公司 95%股权，资本金出资约 3.51 亿元。该项目社会

资本方合理回报率（不含征拆部分）7.9%；征拆部分合理回报率 9.8%/年，收益

来源主要为可用性服务费及绩效服务费。 

    该 PPP项目已经全资子公司路桥集团 2016 年第六次董事会审议通过。 

截至 2016 年 11 月 30 日，公司本年度累计中标 PPP 项目 8 个，其中联合投

资项目 1个，项目累计总投资额约 105.12亿元。 

该经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期报



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2016-077 

告披露的数据存在差异。 

特此公告。 

 

 

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                         2016年 12月 7日 


